
 
 

 

 
 

 

Uchwała nr 3.30.09.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 roku  

 

w sprawie: zmiany wzorów świadectw ukończenia studiów podyplomowych 

Na podstawie art. 164 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 
742, z poźn. zm.; § 1 pkt 9 w zw. z § 32 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 
września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 
podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz.U. 2018 poz. 1791) z późn. zm., Senat Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

We wzorze świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, przyjętym Uchwałą nr 6.25.09.2023 z dnia 25 
września 2023 r. Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, załącznik 
nr 1 i 2, dodaje się dodatkowe zabezpieczenie dyplomów w postaci mikrodruku umieszczonego powyżej dolnej 
części ramki giloszowej o treści „Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie”.  

§ 2 

Wzór szablonu awersu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1 stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wzór szablonu opisu technicznego zabezpieczeń blankietów dyplomów ukończenia studiów wyższych 
uwzględniający zabezpieczenie, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały  (druk dwustronny dla Uniwersytetu 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie), stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Uchwała dotyczy świadectw ukończenia studiów podyplomowych wydawanych od dnia 1 października 2024 r. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


